
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

I Funzionari addetti al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€1.586,00 2024 CP 101010601 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili Dott. Massimiliano Coltellacci No

€19.690,80 2024 CP 101020997 Hardware e Attrezzature EDP Dott. Massimiliano Coltellacci No

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento
sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto contiene dati sensibiliL'Estensore:Dott.ssa SERENA SBRIGLIO

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE DI
COMUNICAZIONE

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di n. 1
stampante brady, n. 40 altoparlanti da finestra, n. 13 Tablet, n. 3 Videoproiettori con telo, n. 5 Smart tv, n. 4 Hub
USB ed n. 5 Licenze COGPACK per le esigenze del Dipartimento di salute mentale ed i servizi della Asl Roma 1.
Operatore economico TRADE AND RENTAL SRL. Importo Complessivo pari € 17.440,00 iva esclusa pari ad €
21.276,80 iva inclusa. (La determina è parzialmente finanziata mediante Progetti riportati in narrativa).

Centro di Costo: BD07

Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la non copertura economico/finanziaria della spesa di cui al
presente provvedimento per un importo pari ad € 16.299,20 iva inclusa e imputa sul FSR 2024 mentre ne attesta la copertura su fondi per un importo pari
ad € 4.977,60 iva inclusa.

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC SISTEMI E TECNOLOGIE
INFORMATICHE DI COMUNICAZIONE

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.18 pagine di cui
n.13 pagine di allegati

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la non copertura
economico/finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento per un importo pari ad € 16.299,20 iva inclusa
e imputa sul FSR 2024 mentre ne attesta la copertura su fondi per un importo pari ad € 4.977,60 iva inclusa.

Il Direttore della UOC Bilancio e Contabilità Dott.ssa Mirella Peracchi



                                                              

  

 
IL DIRETTORE SOSTITUTO U.O.C. SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE E DI COMUNICAZIONE 

 

  
 

VISTO l’Atto di Autonomia Aziendale, approvato con deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con 
DCA U00020 del 27/01/2020, pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9; 

 
RICHIAMATA  la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/122019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo”; 

 
VISTA la Delibera n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con la quale, nell’ambito 
dell’individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi delegati, sono stati 
individuati, tra l’altro, la tipologia relativa alle Determinazioni Dirigenziali per l’acquisto di beni e 
servizi nel limite massimo dell’importo di € 40.000,00 IVA esclusa; 

 
VISTO il d.lgs. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici” s.m.i.;  

 
PREMESSO   che sono pervenute delle richieste, presenti agli atti di questo ufficio, da parte dei servizi aziendali 

e dal Centro di Procreazione Medialmente Assistita Sant’Anna per n. 1 etichettatrice Brady di 
crioconservazione e di n. 40 Altoparlanti da finestra per migliorare il servizio del centro unico di 
prenotazione; 

 
che, con nota prot. 174230 del 29/11/2023, il Dipartimento di Salute Mentale ha richiesto 
l’acquisto di materiale informatico per Progetto PRIME; 

 
  che con Delibera n. 49 del 23/01/2023 la Asl Roma 1 ha effettuato Presa d atto della Deliberazione 

della Regione Lazio n. 865 del 18/10/2022 Recepimento dell Intesa n. 58/CSR del 28 aprile 2022, 
ai sensi dell allegato sub A lettera o dell Intesa 4 agosto 2021 tra Governo Regioni e Province 
Autonome Trento e Bolzano sul documento Linee di indirizzo per a realizzazione di progetto 
regionali volti al rafforzamento dei Dipartimenti di Salute Mentale regionali Assegnazione alle 
Aziende del Servizio Sanitario Regionale delle risorse stanziate pari ad € 6.516.874,00, per il 
finanziamento dei Dipartimenti di Salute Mentale e conseguente assegnazione alla ASL Roma 1 
dell importo di € 910.972,21; 

 
TENUTO CONTO  che al fine di procedere alle esigenze pervenute dai vari servizi aziendali e al completamento dei 

progetti suindicati è necessario acquisire di n. 1 stampante brady, n. 40 altoparlanti da finestra, 
n. 13 Tablet, n. 3 Videoproiettori con telo, n. 5 Smart tv, n. 4 Hub USB ed n. 5 Licenze COGPACK 
per le esigenze del Dipartimento di salute mentale e dei servizi della Asl Roma 1; 

 
  che l’art. 50, comma 1 lett. b) del citato D. Lgs. 36/2023 prevede “l’affidamento diretto per servizi 

e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di 
importo inferiore a 140.000  euro, anche senza consultazione di più operatori economici,  
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idone  
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti  in elenchi o albi 
istituiti dalla stazione appaltante”; 

 



 

CONSIDERATO CHE  per quanto sopra richiamato, si ritiene opportuno attivare un “ordine diretto”, ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023, tramite il portale www.acquistiinretepa.it, alla ditta 
TRADE AND RENTAL SRL, per la fornitura del materiale informatico suindicato per le esigenze del 
Dipartimento di salute mentale e dei servizi della Asl Roma 1, per un costo complessivo pari € 
17.440,00 iva esclusa pari ad € 21.276,80  iva inclusa (All. 1); 

 

   che a fronte di una ricerca comparativa effettuata sul portale www.acquistinretepa.it l’offerta 
della società TRADE AND RENTAL SRL risulta tecnicamente e economicamente congrua (All.2);  

 
ATTESO che il conto dedicato per la fornitura de quo è il C.P. n. 101020997  – “Hardware e Attrezzature 

EDP” sul quale graverà la spesa derivante dall’adozione del presente atto, Esercizio 2024 sarà cosi 
ripartito: 

 

 € 3.586,80 iva inclusa - Quota n. 4 Hub USB + 2 videoproiettore con telo (finanziamento 
mediante Progetto PRIME DELIBERA AZIENDALE(n.318 del 28/06/2022); 

 
che a seguito dell’adozione del presente atto il C.P 101020997 “Hardware e Attrezzature EDP” 
(finanziamento mediante Progetto PRIME DELIBERA AZIENDALE(n.318 del 28/06/2022) -  
presenta la seguente situazione economica: 

 
Budget assegnato                                            € 435.600,00 
Budget già impegnato                                     € 231.204,11 
Importo impegnato con presente atto         €     3.586,80   

   Residuo                                                               € 200.809,09 
 

 € 1.390,80 iva inclusa - Quota n. 3 Tablet (finanziamento mediante Progetto REMS - 
Rafforzamento DSM - DELIBERA AZIENDALE (n.49 del 23/01/2023)); 

 
che a seguito dell’adozione del presente atto il C.P 101020997 “Hardware e Attrezzature EDP”- 
(finanziamento mediante Progetto REMS - Rafforzamento DSM - DELIBERA AZIENDALE (n.49 del 
23/01/2023) presenta la seguente situazione economica: 

 
Budget assegnato                                            € 910.972,21 
Budget già impegnato                                     € 830.147,90  
Importo impegnato con presente atto         €     1.390,80     
Residuo                                                               €   79.433,51 
 

che il conto dedicato per la fornitura di n. 10 tablet + 1 videoproiettore con telo + 5 Smart TV per 
un importo pari ad € 8.381,40 iva inclusa sul quale graverà la spesa derivante dall’adozione del 
presente atto è il C.P. n. 101020997  – “Hardware e Attrezzature EDP”, Esercizio 2024; 
 
che il conto dedicato per la fornitura di n. 1 stampante Brady + n.40 altoparlanti da finestra per 
un importo pari ad € 6.331,80 iva inclusa sul quale graverà la spesa derivante dall’adozione del 
presente atto è il C.P. n. 101020997  – “Hardware e Attrezzature EDP”, Esercizio 2024; 

   
  che il conto dedicato per la fornitura di n. 5 licenze Cogpack per un importo pari ad € 1.586,00 

iva inclusa sul quale graverà la spesa derivante dall’adozione del presente atto è il C.P. n. 
101010601  – “Concessioni, licenze, marchi e diritti simili”, Esercizio 2024; 

 

http://www.acquistiinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


 

DATO ATTO   che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui alla legge n.  
 136/2010, si è ottemperato alla generazione dei seguenti CIG: 
 

 PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815: CIG Y403E04277  
 PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 529127: CIG B05BD7FC45 

 
ATTESTATO CHE  il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri 
di economicità e di efficacia di cui all’art., 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati: 
 

DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. 
b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di n. 1 stampante brady, n. 40 altoparlanti da finestra, n. 13 Tablet, 
n. 3 Videoproiettori con telo, n. 5 Smart tv, n. 4 Hub USB ed n. 5 Licenze COGPACK per le esigenze del 
Dipartimento di salute mentale ed i servizi della Asl Roma 1. Operatore economico TRADE AND RENTAL 
SRL. Importo Complessivo pari € 17.440,00 iva esclusa pari ad € 21.276,80 iva inclusa.(La determina è 
parzialmente finanziata mediante Progetti riportati in narrativa); 
 
DI IMPUTARE l’importo complessivo di € 21.276,80 iva inclusa Esercizio 2024, cosi suddiviso: 

 
Esercizio 2024: 
C.P 101020997 “Hardware e Attrezzature EDP”- 

 €3.586,80 iva inclusa - Quota n. 4 Hub USB + 2 videoproiettore con telo (finanziamento 
mediante Progetto PRIME DELIBERA AZIENDALE(n.318 del 28/06/2022)); 

 

 €1.390,80 iva inclusa - Quota n. 3 Tablet (finanziamento mediante Progetto REMS - 
Rafforzamento DSM - DELIBERA AZIENDALE (n.49 del 23/01/2023)); 

  

 € 8.381,40 iva inclusa - Quota n. 10 tablet + 1 videoproiettore con telo + 5 Smart TV  
 

 € 6.331,80 iva inclusa – Quota n. 1 stampante Brady + n. 40 altoparlanti da finestra 
 

C.P. n. 101010601  – “Concessioni, licenze, marchi e diritti simili” - 

 € 1.586,00 iva inclusa iva inclusa -  Quota n. 5 licenze Cogpack  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line 
Aziendale ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 

 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente determinazione dirigenziale 
curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
 Il Direttore Sostituto Il Direttore  
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche Dipartimento Tecnico Patrimoniale  
 e di Comunicazione  
 Dott. Massimiliano Coltellacci Ing. Paola Brazzoduro  

FIRMATO DIGITALMENTE      FIRMATO DIGITALMENTE 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815

Iniziativa/Bando Beni, Servizi

Nr. Procedura 477815

Codice ident. Gara (CIG) Y403E04277

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 29/12/2023 10:27

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7574775

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

ASL ROMA 1Ente acquirente

Ufficio Asl Roma 1 - UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione

13664791004Codice fiscale 6BMH4DCodice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Borgo Santo Spirito 3

Città 00100 - ROMA(RM)

Recapito telefonico +39

Email massimiliano.coltellacci@aslroma1.it

MASSIMILIANO COLTELLACCI / CF: CLTMSM67H12H501BPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815

TRADE AND RENTAL SRL

Partita Iva

Recapito telefonico

00173 - ROMA(RM)Città

0774381151

Indirizzo sede

05366861002

Ragione Sociale

SRL

CFS@PEC.ITEmail

VIA SIRIO CORBARI 30

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Non presente

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

ZX350E Laser VIDEOPROIETTORE € 1170,00/pezzo 3 22 % € 3510,00

006503085826
7

Docking Universale € 150,00/pezzo 4 22 % € 600,00

880609446373
6

TABLET € 380,00/pezzo 13 22 % € 4940,00

COGPACKW5L servizio di registrazione di
domini successivi al secondo
livello

€ 1300,00/servizio 1 22 % € 1300,00

UE43CU7170U
XZT

TV € 380,00/pezzo 5 22 % € 1900,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 14945,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 2695,00

€ 12250,00

Totale sconti applicati

3 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815

Codice articolo produttore: Docking Universale - Modello accessorio/componente: Docking Universale -
Descrizione tecnica: Altri accessori e componenti per PC - Tipo di prodotto: controller - accessori - CPV: 30236000-2 -
Prezzo: 150,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: LAZIO - Codice articolo fornitore:
0065030858267 - Immagine: docking.jpg - Marca: Startech - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo
per unità di vendita: 5 pezzo - Disponibilità minima garantita: 5 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato:
docking.pdf - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia - Tipo di prodotto: controller - accessori:

Docking Universale

0065030858267

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Nome del servizio di registrazione dominio WEB: servizio di registrazione di domini successivi al secondo livello -
Descrizione tecnica: Informativa scadenza dominio: modalità push - Durata del contratto: da 14 a 50 mesi - CPV:
72417000-6 - Prezzo: 1300,00 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: LAZIO - Codice
articolo fornitore: COGPACKW5L - Immagine: tradeandretanl-logo-web.png - Tempo di erogazione del servizio: 96
ore - Disponibilità minima garantita: 100 servizio - Tipo contratto: acquisto - Note: 5 LICENZE MARKER SOFTWARE
- Codice CPV: 72417000-6: Nomi di dominio di Internet - Informativa scadenza dominio: modalità push - Durata
del contratto: da 14 a 50 mesi

servizio di registrazione di domini successivi al secondo livello

COGPACKW5L

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

4 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815

Codice articolo produttore: TABLET - Modello accessorio/componente: TABLET - Descrizione tecnica: Altri
accessori e componenti per PC - Tipo di prodotto: periferiche ottiche - accessori - CPV: 30236000-2 - Prezzo: 380,00 -
Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: LAZIO - Codice articolo fornitore: 8806094463736 -
Immagine: tablet.jpg - Marca: Samsung - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 5 pezzo - Disponibilità minima garantita: 5 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: tablet samsung.
pdf - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia - Tipo di prodotto: periferiche ottiche - accessori:

TABLET

8806094463736

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo produttore: TV SAMSUNG - Nome commerciale: TV - Descrizione tecnica: Televisore a colori -
Dimensione dello schermo: 43 pollici - Smart TV LED - Ultra HD 4K - Risoluzione schermo (HxV): 3840 x 2160 pixel - CPV:
32324100-1 - Prezzo: 380,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: LAZIO - Codice articolo
fornitore: UE43CU7170UXZT - Immagine: tv samsung.jpg - Marca: Samsung - Classe di efficienza energetica:
A+++ - Lotto minimo per unità di vendita: 2 pezzo - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Disponibilità minima
garantita: 2 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Allegato: tv
samsung.pdf - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32324100-1: Televisori a colori - Tecnologia di
visualizzazione: Smart TV LED - Tipo di schermo: Ultra HD 4K - Dimensioni dello schermo: 43 pollici - Formato
dello schermo: 16:9 - Risoluzione dello schermo (HxV): 3840 x 2160 pixel - Frequenza di aggiornamento: 75 Hz

TV

UE43CU7170UXZT

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

5 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815

Codice articolo produttore: VIDEOPROIETTORE - Nome commerciale: VIDEOPROIETTORE - Descrizione tecnica:
Accessorio per presentazioni - tela di ricambio - CPV: 30124000-4 - Prezzo: 1170,00 - Unità di vendita: pezzo - Area
di consegna o erogazione: LAZIO - Codice articolo fornitore: ZX350E Laser - Immagine: video proiettore con telo
dp-9092.png - Marca: Optoma - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 5
pezzo - Disponibilità minima garantita: 5 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva
prevista: NO - Allegato: videoproiettore telo 1.pdf - Tipo contratto: acquisto - Tipologia dell'accessorio per
presentazioni: tela di ricambio - Codice CPV: 30124000-4: Parti e accessori di macchine per ufficio

VIDEOPROIETTORE

ZX350E Laser

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

6 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

7 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 477815 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7574775







QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7664122
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 529127

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

Brady M710 Stampante Brady € 2030,00/pezzo 1 22 % € 2030,00

TW106 Altoparlante da Finestra € 79,00/pezzo 40 22 % € 3160,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 6331,8Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 1141,8

€ 5190,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 529127 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7664122







 

ASL ROMA 1 
Sede Legale 
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 
www.aslroma1.it  
P.iva 13664791004 

Dipartimento Tecnico Patrimoniale 
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione 
e-mail:  uocsti@aslroma1.it 
 

 

 
DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE 
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione 
     
 
 
 
        
        
          
OGGETTO: dichiarazione congruità. 

 
  
 

In riferimento all’offerta della società TRADE AND RENTAL SRL relativa alla fornitura di n. 1 stampante 

brady, n. 40 altoparlanti da finestra, n. 13 Tablet, n. 3 Videoproiettori con telo, n. 5 Smart tv, n. 4 Hub USB ed n. 

5 Licenze COGPACK per le esigenze del Dipartimento di salute mentale della Asl Roma 1, per un costo 

complessivo pari € 17.440,00 iva esclusa pari ad € 21.276,80  iva inclusa, si dichiara che l’offerta risulta essere 

congrua sia dal punto di vista economico che tecnico e risponde alle esigenze di sicurezza informatica 

aziendale.       

 

 

         U.O.C. Sistemi e Tecnologie Informatiche 

                             e di Comunicazione 
             Responsabile del Procedimento 
                                                                                                                         Dott. Massimiliano Coltellacci  

 

 

mailto:uocsti@aslroma1.it

		2024-02-26T15:11:30+0000
	MASSIMILIANO COLTELLACCI


	DETRGNUM: 1032
	DETRGDAT: 29/04/2024
	DETRSNUM: 82
	DETRSDAT: 01/03/2024
		2024-04-23T14:40:32+0200
	MASSIMILIANO COLTELLACCI


		2024-04-23T14:42:01+0200
	MASSIMILIANO COLTELLACCI


		2024-04-23T14:43:00+0200
	MASSIMILIANO COLTELLACCI


		2024-04-23T15:45:41+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2024-04-29T10:04:55+0200
	STEFANIA DI CARLO




